[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]27.07.2024
	№
	  181

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о музыкальном фестивале самодеятельного творчества «Шоу талантов», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 05 июля 2024 года № 1811,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком за участие в музыкальном фестивале самодеятельного творчества «KaVER – 2024» в рамках празднования Дня поселка Вохтога:
БАЖЕНОВА Александра Александровича,
БАРТЕНЬЕВУ Наталию Игоревну,
БАСКАРЕВУ Анастасию Юрьевну,
БУХОНИНУ Дарью Юрьевну,
ВОЙТ Ярослава Евгеньевича,
ДОБРОВУ Маргариту Владимировну,
ЗИМИНУ Алису Юрьевну,
КАПУСТИНУ Наталью Валерьевну,
КОМЕЛЬКОВУ Светлану Александровну,
ЛЕГКО Татьяну Сергеевну,
ЛОГИНОВУ Екатерину Васильевну,
ПАКИЖ Юлию Александровну,
РОМАНОВУ Оксану Анатольевну,
СМИРНОВУ Анну Андреевну,
ТЕСАКОВУ Марину Александровну,
УЛЬЯНОВА Владимира Николаевича.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png